

Komfortowo z Darłowa do granicy województwa. Duża inwestycja drogowa zakończona

13 paź 2025 12:11 Autor: Tomasz Tokarzewski

Przebudowana droga wojewódzka nr 203 od Darłowa do granicy województwa

Zakończyła się przebudowa drogi wojewódzkiej nr 203 na odcinku od Darłowa do granicy województwa. Modernizacja została zrealizowana przy wsparciu Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. Inwestycja była kluczową dla mieszkańców powiatu sławieńskiego i lurskiego.

DW203 to Mazowie trasa dla regionalnej turystyki, a jej modernizacja zapewni większe bezpieczeństwo i komfort podróżnym. To najdłuższa droga z Koszalina do Darłowa i dalej do Ustki. Wskazane zakończenie etapów jej przebudowy – odcinek o długości 22,6 km od Darłowa do granicy województwa.

To droga o dużym natężeniu ruchu, prowadząca do województwa pomorskiego. Dla nas najważniejsze jest, aby zarówno turysty, którzy przyjeżdżają do naszego województwa, jak i mieszkańcy, poczuli się bezpiecznie – mówi Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego **Jakub Kowalik**.

Z okazji ukończenia prac na darłowskim rynku zorganizowano festyn w ramach cyklu „Bezpieczne drogi Pomorza Zachodniego”. Dla mieszkańców przygotowano wiele atrakcji – m.in. strzelania piwowej pomocy, miasteczko ruchu drogowego, warsztaty z bezpiecznej jazdy na hulajnodach elektrycznych, ekologiczne warsztaty kreatywne oraz quizy z zakresu wiedzy o Lini Europejskiej Pomorza Zachodniego, a także bezpieczeństwie drogowym. Nie zabrakło również kiczyn atrakcji i animacji dla najmłodszych.

Wartość całego przedsięwzięcia to blisko 142,6 mln zł, z tego dofinansowanie unijne stanowi 85 proc. całkowitych wydatków kwalifikowalnych projektu. To ponad 137 mln zł. Po przebudowie trasa ma wszystkie parametry drogi wojewódzkiej – została poszerzona do 7 m, uzyskała również pobocza. Na trasie przebudowano dwa ronda: w Połominie oraz na skrzyżowaniu z drogą powiatową do Jarebowca. To najdłuższa inwestycja drogowa na Pomorzu Zachodnim w obecnej perspektywie unijnej.

Dotychczasowe przebudowy na tej drodze były prowadzone etapami od 2010 r. Pierwszy odcinek o długości ponad 10 km zapołąwał się między Koszalinem a Iłecinem. Potem przebudowy objęły odcinki: Iwęcino- Dąbki -11,4 km, Dąbki - Darłowo – blisko 9 km, a w 2015r. ul. Tyndalskiego w Darłowie o długości ponad 1,9 km. Rozpoczęcia podjętą jesienią 2022r. i zakończona w tym roku przebudowa, stanowi nagłąskuzszy z dotychczasowych odcinków, ma blisko 22,6 km.

Galeria

[Miasteczko ruchu drogowego podczas festynu w Darłowie](#)

Prezentacja klub mundurowych

[4]
Przebudowana droga wojewódzka nr 203 od Działowa do granicy województwa

[5]

Oryginalny dla najmłodszych

09
Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Jakub Kowalik podczas festynu z okazji zakończenia przebudowy DW203

01

[9]

[Izba wladomosci z serwisu prasowego](#) [9]

https://www.archiwum-wcp.pl/biuro-prasowe/biuro-prasowe/aktualnosci/komfortowo-z-darlowa-do-granicy-województwa-duza-inwestycja-drogowa-zakonczona?mobile_switch=standard